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Pinzas

14PINZAS310CH
14PINZAS311CH
14PINZAS312CH

TH110149
TH110150
TH110151

 $87.00 
 $122.96 
 $127.60

6”
7”
8”

160 mm
180 mm
200 mm

Características:
• Cuerpo: acero al carbón
• Acabado: Pulido

Pinzas para electricista

Características:
• Material: Acero al carbón
• Acabado: Pulido

Pinzas de punta curva 
(Con corte)

14PINZAS351CH
14PINZAS352CH

JO-BP-6
JO-BP/7

 $91.64 
 $119.48

6”
7”

150mm
180mm

14PINZAS313CH
14PINZAS314CH
14PINZAS315CH

TH110201
TH110202
TH110203

 $113.68 
 $132.24 
 $145.00

6”
7”
8”

160 mm
180 mm
200 mm

Características:
• Cuerpo: Acero al cromo vanadio  
• Acabado: pulido

Pinzas para electricista

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

14PINZAS322CH
14PINZAS323CH

TH110166
TH110167

 $177.48 
 $187.92

6”
7.5”

160mm
180mm

Características:
• Material: acero al carbón
• Acabado: pulido

Pinzas de corte diagonal

14PINZAS324CH
14PINZAS325CH
14PINZAS326CH

TH110207
TH110208
TH110209

 $109.04 
 $135.72 
 $143.84

6”
7.5”
8”

160 mm
180 mm
200 mm

Características:
• Material: Acero al cromo vanadio
• Acabado: Niquelado plateado

Pinzas de corte diagonal

14PINZAS337CH TH110309 4” 101.6 mm  $75.40

Características:
• Material: Acero al carbón
• Acabado: Pulido

Pinzas miniatura de corte diagonal

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

14PINZAS338CH TH110309 4” 101.6mm  $75.40

Características:
• Material: Acero al carbón
• Acabado: Pulido

Pinzas miniatura de punta 
larga con corte

14PINZAS339CH TH110309 4” 101.6mm  $64.96

Características:
• Material: Acero al carbón
• Acabado: Pulido

Pinzas miniatura de corte

Precios en catálogo de Ferretería

14PINZAS317CH
14PINZAS318CH

TH110152
TH110153

 $76.56 
 $80.04

6”
8”

160mm
200mm

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas

Características:
• Cuerpo: acero al carbón
• Acabado: Pulido

Pinzas para electricista punta larga

14PINZAS319CH
14PINZAS320CH

TH110204
TH110205

 $87.00 
 $117.16

6”
8”

160mm
200mm

Características:
• Cuerpo: Acero al cromo vanadio
• Acabado: Plateado niquelado

Pinzas para electricista 
punta larga

Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

MANGOS
FORRADOS

BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER

BLISTER

Código

Código

Código

Código Código

Código

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número Número

Número

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Longitud

Longitud

Longitud

Longitud Longitud

Longitud

Longitud

Longitud

Longitud

Longitud


